Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarun
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ € l--&.:?==I~J--J~~~---

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: caman Roseni F. de PauJa

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO F

INDICAÇÃO N.o 15/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILlANO - PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja fendo
melhorias na rua onde estão localizadas as residências dos moradores da Ass ciaçã
dos Agricultores Familiares Água Bonita (Banco da Terra) em nosso município".

Leitur no E p ie teIi
Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011. Sessão e:..:./_i..~~-p;e.~~
210 Ano da Emancipação r 1-
19° Ano da Instalação

Fernandes Barateia
vereador -~SB

José ~e;Ciliano
Vereador - PV

Antonio Ma:99 da Costa Lima Anízio Le r de Souza
Vereador - PSDB Vereador - PP

ogueira Sepúlveda Valdemar Gomes
DB Vereador-PPS

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois devido à temporada de chuvas as
estradas onde ficam localizadas as residências ficaram danificadas causando
dificuldades para os moradores daquela localidade. Desta forma solicito que seja
tomada as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora
apresentado.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalaçã

Fernandes Barateia
Vereador-PSB

João A~O Coelho
ve~F~~\.- PDT

Ronaldo L~OgJeira Sepúlveda Valdemar Gomes
vere~DB Vereador - PPS

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio ~ de Souza
Vereador-PSDB Vereador - PP

José on Perciliano
Verea or- PV